



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

ORDEN SERVICIO

Estado Campeche
Municipio Campeche
Localidad Campeche
Concepto Servicio Correctivo
Orden de Servicio OSV-1335

Fecha Orden 28/11/2024



28/11/2024
OSV-1335
RV1415-0517

RV1415-0517 - 16/10/202

Plazo de entrega 20 Días hábiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 9 DE DICIEMBRE DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 004804-ADORALIDA BARRIENTOS CASANOVA

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

Cargo OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO

Dependencia 14-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD CIUDADANA

Unidad 15-UNIDAD ADMINISTRATIVA

VEHICULO

Placa CP-6466-A
Modelo 1998
Serie 3GCM7H1J1WM501424
Descripcion CHEVROLET KODIAK 10 TON.

Cilindros 8
Litraje

Linea CAMION
Kilometraje 92238
Diseño Motor DIESEL

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2961	REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE					\$20,057.72
0144	FOCO TRASERO	LOMBRA	PIEZA	4	\$215.00	\$860.00
0356	CINTA AISLANTE	3M	PIEZA	2	\$40.00	\$80.00
0362	TERMINAL DE BATERIA	NACIONAL	PIEZA	6	\$20.00	\$120.00
0496	CABLE NEGRO NO 2	ACOSA	METRO	1	\$235.00	\$235.00
1862	CABLE AUTOMOTRIZ NO. 14	ACOSA	METRO	10	\$16.00	\$160.00
2598	RELEVADOR DE 5 PUNTAS	WEISCHLER	PIEZA	3	\$45.00	\$135.00
3326	FOCO DE DIRECCIONAL	TRAKTOLAMP	PIEZA	6	\$124.00	\$744.00
3591	DESTELLADOR	NOVITA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
3873	FUSIBLE AUTOMOTRIZ DE MUELA DE 10 AMPERS	IMPORTADO	PIEZA	5	\$2.00	\$10.00
3966	PUÑO PARA PALANCA DE VELOCIDADES	RODWELL	PIEZA	1	\$490.00	\$490.00
4802	CABLE POLIDUCTO 1/2	IMPORTADO	MTR	10	\$15.00	\$150.00
4804	CABLE TERMOFIL DE 1/8	IMPORTADO	MTR	5	\$10.00	\$50.00
4809	ACUMULADOR BCI 31S CARACTERISTICAS: CCA 625, CA 780 CR 160 POLORIDAD (+/-) 12V CASCO A CAMBIO	MOTORCRAFT	PIEZA	2	\$2,711.50	\$5,423.00

29- 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 27

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$20,057.72
4815	CABLE ROJO NO.2	ACOSA	MTR	1	\$250.00	\$250.00
4816	CABLE POLIDUCTO 3/8	IMPORTADO	MTR	5	\$12.00	\$60.00
4817	FOCO ZEPELIN	NACIONAL	PIEZA	5	\$50.00	\$250.00
4818	VALVULA DE PROTECCION DE PRESION	BENDIX	PIEZA	2	\$3,458.57	\$6,917.14
4819	CONEXION TIPO EMPATE DE 1/4	HOUSE	PIEZA	2	\$185.00	\$370.00
4820	CONEXION TIPO EMPATE DE 3/8	HOUSE	PIEZA	2	\$247.00	\$494.00
4824	FUSIBLE DE 50 AMPERES	IMPORTADO	PIEZA	3	\$40.00	\$120.00
4831	CABLE POLIFLOR 3/8	DIAMOND PARTS	MTR	2	\$36.00	\$72.00
4832	CABLE POLIFLOR 1/4	KING HEAVY DUTY	MTR	2	\$13.00	\$26.00
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$13,125.40
0994	CAMBIO DE ACUMULADOR	N/A	SERVICIO	2	\$150.00	\$300.00
1505	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS Y AIRE/CAMBIO DE VALVULAS DE PROTECCION DE PRESION CON SUS CONEXIONES Y CALIBRACION DE BALATAS TRASERAS.	N/A	SERVICIO	1	\$3,215.00	\$3,215.00
1794	REVISIÓN Y/O REPARACIÓN DEL SISTEMA ELECTRICO DE MOTOR DIESEL/CAMBIO DE FOCOS TRASEROS, FOCOS DIRECCIONALES Y FOCOS ZEPELINES, TERMINALES DE BATERIAS, DESTELLADOR, RELEVADORES, FUSIBLES DE 10 Y 50 AMP Y REEMPLAZO DE CABLES CON ENCINTADO DE CINTA AISLANTE.	N/A	SERVICIO	1	\$3,500.00	\$3,500.00
2131	CAMBIO DE PUÑO DE VELOCIDADES DE ALTA Y BAJA	N/A	SERVICIO	1	\$1,800.00	\$1,800.00
2135	REPARACION DE LA MAROMA	N/A	SERVICIO	1	\$2,500.00	\$2,500.00

SUBTOTAL \$28,606.14

IVA \$4,576.98

RESICO \$0.00

TOTAL \$33,183.12

(SON: TREINTA Y TRES MIL CIENTO OCHENTA Y TRES PESOS 12/100 M.N)

Cadena Original : [14|15|OSV-1335|4804|331831200|28112024|86|94|0250aaaa

Cadena Encriptada : yMrS4f23IzAcSKMYRGjXs068IRhoU5vpuzimBTnNYMrEb3WEwajas1akTwGuwG/sYkldE72W07g=

CLAVES PRESUPUESTARIAS

MONTO

2111114151712AA078000E004002100890N115A3551	\$13,125.40
2111114151712AA078000E004002100890N115A2961	\$5,127.20
2111114151712AA078000E004002100890N115A2961	\$14,930.52

TOTAL: \$33,183.12

Clasificación Económica			
Tipo de Gasto		TG	1 - Gasto Corriente
Fuente de Financiamiento	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones SIN OBSERVACIONES. GARANTIA DE ACUMULADORES DE 1 AÑO.

Garantía en refacciones 60 Días

Garantía en mano de obra 30 Días

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difer

Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

PUESTO: OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO

FIRMA:



ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: JUAN DAVID ZAPATA CASTILLO

PUESTO: DUEÑO DEL TALLER

FIRMA:

